Fiche de données
Date de création 7 novembre 2022 14:30:19 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 1
HV2700/E180 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Similaire à l'illustration
Informations générales de commande
Version Blocs de jonction à tige, Plaque d'extrémité
Référence 2495800000
Type HV2700/E180
GTIN (EAN) 4050118619317
Qté. 50 pièce(s)
Fiche de données
HV2700/E180 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 7 novembre 2022 14:30:19 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Profondeur 75 mm   Profondeur (pouces) 2,953 inch
Hauteur 180 mm   Hauteur (pouces) 7,087 inch
Largeur 20,3 mm   Largeur (pouces) 0,799 inch
Poids net 6,4 g
Classifications
ETIM 6.0 EC000897   ETIM 7.0 EC000897
ETIM 8.0 EC000897   ECLASS 9.0 27-14-11-20
ECLASS 9.1 27-14-11-20   ECLASS 10.0 27-14-11-20
ECLASS 11.0 27-14-11-20   ECLASS 12.0 27-14-11-20
Caractéristiques des matériaux
Couleur Rouge   Classe d'inflammabilité selon UL 94 V-0
Caractéristiques nominales
Normes EN 45545-2:2020, NFPA
130 ASTME 162/ 662,
BSS 7239/ 7242
  Degré de pollution
3
Généralités
Normes EN 45545-2:2020, NFPA
130 ASTME 162/ 662,
BSS 7239/ 7242
Téléchargements
Catalogue Catalogues in PDF-format